- 1 -

2026年２月12日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、第3四半期連結累計期間の実績などを踏まえ、2025年５月13日に公表した2026年３月

期の通期連結業績予想を修正することといたしましたのでお知らせします。

記

１．業績予想の修正について

2026年３月期通期連結業績予想数値(2025年４月１日～2026年３月31日)

 売上高

百万円

営業利益

百万円

経常利益

百万円

親会社株主

に帰属する

当期純利益

百万円

１株当たり

当期純利益

円 銭

前回発表予想(A) 52,000 6,500 6,400 4,450 85.14

今回修正予想(B) 52,200 5,220 5,100 3,470 66.31

増減額(B-A) 200 △1,280 △1,300 △980 △18.83

増減率(%) 0.4％ △20% △20% △22% △22%

(ご参考)前期実績

(2025年３月期)

44,537 4,742 4,712 3,392 64.93

(注)EBITDA の今回修正予想は 7,400 百万円です。

２．修正の理由

 第３四半期連結累計期間の実績及び今後の見通しを踏まえ、上記のとおり通期連結業績予想を修正

いたしました。物流コストの増加や原料茶葉価格の高騰などの影響により、営業利益、経常利益お

よび親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも通期予想値を下回る見通しです。

なお、2026年３月期の期末配当予想につきましては、前回公表値から変更はございません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

（コード：2585 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 清水 大輔

 （TEL.06-6453-3220）